全保協発 第 1－13号

令和 7年 5月 8日

国立病院機構

全国保育士協議会会員各位

 国立病院機構

全国保育士協議会

                          会 長  古賀 聖子

                   （国立病院機構肥前精神医療センター）

（公印省略）

第 40回学習会実行委員会

                    委 員 長   川邉 祐樹

              （国立病院機構医王病院）

         （公印省略）

国立病院機構全国保育士協議会

第 40回学習会のご案内

新緑の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の「第 40回学習会」を下記の通り予定しております。今年度の学習会も

Ｗeb形式での開催です。

つきましては、万障繰り合わせの上多数ご参加くださいますよう宜しくお願い致します。

尚、参加費に関しまして、Ｗeb開催でありながら昨年度より高い金額設定となっており

ます。昨年度時点で、予算内ギリギリの開催であったこと、また昨年度に比べ更に会員数

が減少していることなどを鑑みての予算設定となっております。

また、Zoomのアカウント数が限られているため、可能な限り施設で集まって参加してい

ただきたいです。何卒ご理解の上、皆様のご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．日 時    令和 7年 6月 7日（土） 8：45（開会）～16：10

２．参加費   会  員：2,000円（新規採用者無料）

        一般の方：2,500円

    参加費支払い方法については別紙をご確認ください

３．方 法   Ｗeb開催（Zoom）

４．内 容   学習会開催要綱を参照ください